Le méme fait se reproduit a propos des adjectifs
analogues thymelicus et zysticus : ils ont commencé
par n'étre que des adjectifs, et sont bientdt devenusdes
substantifs, sans cesser pourtant d’4tre simultanément
enusage comme adjectifs. Cest ce que prouve un nom-
bre suffisant d’exemples, tirés soitdelalangue littéraire
et juridique, soit des monuments épigraphiques (1).

homines sex cuidam amico suo Romam munert misit ». In C.
Verr., V, XXV.

Idcirco animas misit, ut res sancii atque augustissimi no-
minis symphoniacas agercnt ct listulatorias hic artes, ut inflandis
bucculas distenderent tibvis,..? » Arnob. Adv. Gent., II, 42, &dit.
Migne.

« Neque cnim stabunt contra vos Maximianistz, quorum,
quando potuistis, basilicas abstulistis ; aut stabunt contra vos
pagani, quorum certe, ubi potuistis, templa evertistis ct basilicas
destruxistis, quod et nos fecimus ; ant stebunt adversus vos
symphoniaci demontorum, quorum tibias ct scabella fregistis,
quod et nos fecimus ». Contra Gaudent., hbr. I, cap, xxxvur,
édit. des Bénéd |, t, IX, p. 663 D.

(1) « Scenict c¢t Thymelici greece separatim nomimantur ».
Vitrup., v, 8. — « Neque Thymelici, neque Xystici, nec agitato-
reg, nec qui aquam equis spargunt, ceteraqua eorum ministeria,
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GREX GA[Llicus]. On sait que le mot grez est Pex-
pression spécialement consacrée pour désigner ce que

qui certaminibus sacris deserviunt, ignommiosi habentur », Ulp.
n leg. Athletas, n princip. D. — « Quod enim si choragium
thymelicum possiderem, num ex co argumentarere etiam u me
consuesse trageedi syrmate, bistrionis crocota, vel ad trieretica
orgia mimi centunculo » ? Apul. dpol,, p. 34, coll. Panckoucke.
— « Nescimus quid agant, sed novimus per quales agant. Novi-
mus emm gu® agantur in sceni, quo nunguam, vel in choro me-
retricum, abeisus aut mollis intravit. Et tamen etiam ipsa turpes
et nfames agunt, neque enim ab honestis agi debuerunt. Quae sunt
ergo illa sacra, quibus agendis tales clegit sanctias, quales nec
thymelica in se admitiit obsceenutas » ¥ S. Aug., de Civit. Dei,
Ubr. vI, cap. 7, édit. des Bénéd., vi1, p. 1556 B.— « Si1autem hor-
rendas adversusinvicem mimicitias eos exercere cognoverint, sive
sinte (7) qu appellantur, sive scenici et thymelic:, sive aunige,
sive venatores,. .. quo majore adversus nvicem discordia furere
senserint, eo magis amant ct delectantur ». 8. Aug. de Calechiz,
rud., cap. 25, édit. des Bénéd., vi, p. 280 F.— « Quisquis {hyme-
licam ex Urbe veneratill, immemor honestatis, abduxent, eam-
demque 1n longinqua transtulerit seu etramintra domum propriam,
ita ut voluptatibus publicis non serviat, retentarit, qungue hbra-
rum auri inlatione mulctetur ». Cod Theod., 1 xv, t. Vi3, 5. —
« His 1llud adjicimus, ut... nulla femina nec puer thymelici con~
sortio imbuantur , si chnstian®e religioms esse cognoscitur ».
Ihid. 12. )